2021 年 6 月 30 日

GVST お客様各位

株式会社東洋信号通信社

ポートデータインフォメーション

グローバル・ベッセル・スケジュール・トラッカー

弊社業務提携先社名の変更につきまして

平素より弊社グローバル・ベッセル・スケジュール・トラッカー（以下、「本サービス」）を

ご利用賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本サービスにつきましてはご提供開始の当初より、香港の海運データプロバイダ

Cargosmart Limited.（以下「CS 社」）と弊社の業務提携により、本サービス製品の開発、

及び製品の運用を行って参りました。しかしながら、CS 社が昨年 2020 年 11 月、新たに

AI、IOT、およびブロックチェーン等の最新 IT 技術を駆使して海運やサプライチェーンプラ

ットフォーム等の製品開発と運営を行う新会社”IQAX Limited”（以下「IQAX 社」）を設立

したことにより、本サービスの運用につきましても、2021 年 7 月より IQAX 社の管轄に移

行される運びとなりました。このため、当社は新たに IQAX 社と業務提携契約を締結のうえ、

本サービスの提供を継続して参ります。

尚この運営態勢の変更による、本サービスの仕様変更、ご提供内容の変更、ご利用料金の

変更、ご契約条件等の変更、ならびに当社（株式会社 東洋信号通信社）側の運営態勢の変

更等は一切ございません。

当社としましては、IQAX 社との提携により、本サービスの更なる充実を目指して参りま

すので、今後とも本サービスをご愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

【新提携先について】

IQAX Limited

URL: https://www.iqax.com/en/

【本件に関するお問い合わせ窓口】

株式会社 東洋信号通信社

ポートデータ・インフォメーショングループ

T ：045-510-2342

M：webmaster@toyoshingo.co.jp

サポート時間：平日 9 時～17 時